
 

クラフト紙袋 価格改定について 

２０２５年１２月吉日 

シコー株式会社 

 

当社は、クラフト紙袋を、２０２６年２月１日出荷分より、価格改定を実施

させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。 

 

この度、製紙会社より包装用紙全般の価格改定が決定し、さまざまな副資材、物流

費の高騰、 さらに生産体制を維持するための費用も増大しております。 

 

一方で世の中も環境配慮型の社会となってきており、また働き方改革等も進んでお

りますので、運送コスト・製造コスト等も高騰を続けてきております。今後の安定供給継

続のためにも価格改定をお願いせざるを得ないとの判断にいたりました。 

 

これを契機に更なる製品の品質アップ・サービスの向上に努力して参る所存

でございますので、何卒、この窮状をご理解いただき、引き続きお引き立て賜りますよ

う、お願い申し上げます。 

記 

 

１． 実施時期      ２０２６年２月 1日出荷分より 

２． 対象品目     クラフト紙袋全般 

３． 価格修正額    製品価格の１０％以上 

 

 

以上 


